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Výkon Sklopísek Střeleč Celkem 

396 Matouš Zdeněk 214 

 Matoušová Romana 182 

Výkon Sklopísek Střeleč Celkem 

366 Kozák Vratislav st. 172 

 Kozák Vratislav ml. 194 

Výkon Sklopísek Střeleč Celkem 

339 Přikryl Rostislav 194 

 Přikryl Zdeněk 145 

Výkon Sklopísek Střeleč Celkem 

428 Dlabola Zdeněk 217 

 Novák Pavel 211 

Výkon Farma Rubín Celkem 

405 Berger Jaroslav 198 

 Kučera Vladimír 207 

Výkon Farma Rubín Celkem 

428 Řehořek Alexandr 214 

 Plaňanský Agaton 214 

Výkon B-team Celkem 

383 Drašar Petr 193 

 Horčičko Miroslav 190 

Výkon B-team Celkem 

434 Nožička Miroslav 203 

 Louma Jiří 231 

Výkon B-team Celkem 

360 Louma Tomáš 188 

 Škaloud Miroslav 172 

Výkon Loupežníci Kbelnice Celkem 

303 Záveská Lenka 131 

 Jenček Stanislav 172 

Výkon Loupežníci Kbelnice Celkem 

398 Jenček Aleš 189 

 Janďourek Bohumil 209 

Výkon Loupežníci Kbelnice Celkem 

365 Matouš Petr 190 

 Jenček Roman 175 

Výkon Loupežníci Kbelnice Celkem 

352 Janďourek Roman 191 

 Kostka Jiří 161 



Výkon Benzina Jičín Celkem 

414 Slavíková Iva 212 

 Slavík Stanislav 202 

Výkon Benzina Jičín Celkem 

383 Cardal Jiří ml. 214 

 Cardal Jiří st. 169 

Výkon Silnice Jičín Celkem 

482 Kracík Ladislav 234 

 Novák Josef ml. 248 

Výkon Silnice Jičín Celkem 

450 Novotný Jaroslav 208 

 Novák Josef st. 242 

Výkon Brada Celkem 

455 Pristanda Jaroslav 221 

 Lingr Jiří 234 

Výkon Brada Celkem 

424 Abel Roman 214 

 Nekvasil Lubomír 210 

Výkon ŠutrMan Hořice Celkem 

504 Kovalčik Boris 273 

 Maixner Michal 231 

Výkon ŠutrMan Hořice Celkem 

469 Kulhánek Petr 241 

 Man Bohumil 228 

Výkon VOS Jičín Celkem 

392 Winkler Jan 206 

 Vích Josef 186 

Výkon VOS Jičín Celkem 

405 Prokop Josef 209 

 Stryhal Josef 196 

Výkon VOS Jičín Celkem 

288 Stryhal Ivo 127 

 Stryhalová Hana 161 

Výkon Gema Jičín Celkem 

411 Douša Jiří 196 

 Kvasnička Miroslav 215 

Výkon Agrotest Jičín Celkem 

375 Došková Jana 190 

 Tauš Zdeněk 185 

Výkon Abeto Jičín Celkem 

457 Dědina Jiří 241 



 Rosůlek Milan 216 

Výkon Abeto Jičín Celkem 

400 Tomíček Luděk 194 

 Procházka Jaroslav 206 

Výkon Peguform Libáň Celkem 

387 Šindelář Petr 184 

 Horák Miroslav 203 

Výkon Peguform Libáň Celkem 

399 Rampas Martin 178 

 Krulich Milan 221 

Výkon AGS Jičín Celkem 

429 Reiter Antonín 211 

 Štěrba František 218 

Výkon Ronal Jičín Celkem 

375 Macák Miroslav 218 

 Bartoníček František 157 

Výkon Abeto Jičín Celkem 

456 Dědina Jiří 228 

 Dědina Václav 228 

Výkon Agrokomerz Jičín Celkem 

405 Babák Miroslav 200 

 Babák Martin 205 

Výkon Agrokomerz Jičín Celkem 

371 Střihavka Milan 170 

 Jiránek Lukáš 201 

Výkon Farma Rubín Celkem 

373 Smolík Jiří 211 

 Čapek Radek 162 

Výkon Silnice Jičín Celkem 

416 Botka Roman 199 

 Košíček Vladimír 217 

Výkon Jičín Celkem 

376 Vaniš Jan 178 

 John René 198 

Výkon Profisport Jičín Celkem 

428 Kozma Petr 219 

 Josef Jiří 209 

Výkon Japimex Jičín Celkem 

429 Portyš Petr 209 

 Janko Ivan 220 

Výkon Kůrana Sedliště Celkem 

433 Švub Zdeněk 213 



 Krčmárik Pavol 220 
Výkon Kůrana Sedliště Celkem 

443 Hart Michal 224 

 Dědina Václav 219 
Výkon Rento Jičín Celkem 

461 Kohout Ladislav 226 

 Šulc Luděk 235 
Výkon Brixi team Celkem 

460 Brixi Roman 215 

 Brixi Luboš 245 
Výkon BAK Trutnov Celkem 

359 Kunt Pavel 197 

 Kunt Petr 162 
Výkon BAK Trutnov Celkem 

424 Holý Aleš 220 

 Janďourková Katka 204 
Výkon BAK Trutnov Celkem 

429 Holý František 231 

 Prýmek Lukáš 198 
Výkon BAK Trutnov Celkem 

335 Smolík Marek 195 

 Petránek Erik 140 
Výkon Propr Křinec Celkem 

402 Vondráček Oldřich 217 

 Myslík Česťa 185 
Výkon Propr Křinec Celkem 

296 Vondráček David 149 

 Svoboda Jiří st. 147 
Výkon Propr Křinec Celkem 

377 Svoboda Aleš 187 

 Procházka Tomáš 190 
Výkon Propr Křinec Celkem 

315 Vondráček David 170 

 Svoboda Jiří ml. 145 
Výkon Gema Jičín Celkem 

437 Boura Svatoš 224 

 Ženatý Oldřich 213 
Výkon Gema Jičín Celkem 

459 Martínek Josef 223 

 Brádler Gejza 236 
Výkon Semily Celkem 

455 Cerman Milan 225 

 Cermanová Iva 230 
Výkon Natex Jičín Celkem 



461 Albrecht Petr 239 

 Průcha František 222 
Výkon Rento Jičín Celkem 

403 Novotný Jaroslav 209 

 Novák Pavel 194 
Výkon Rento Jičín Celkem 

436 Kremlička Jiří 231 

 Šedivý Zdeněk 205 
Výkon Volanice Celkem 

442 Erban Miroslav 204 

 Smolík Martin 238 
Výkon PSK Jičín Celkem 

456 Matuš Štefan 231 

 Jirka Milan 225 
Výkon Češov 6 Celkem 

451 Leština Jan 236 

 Vízner Miroslav 215 
Výkon Češov 6 Celkem 

441 Kužílek Karel 228 

 Pitthard Petr 213 
 
 
 

Pořadí jednotlivců – muži 
 

1.  Kovalčik Boris 273 

2.  Novák Josef ml. 248 

3.  Brixi Luboš 245 

4.  Novák Josef st. 242 

5.  Kulhánek Petr 241 

6.  Dědina Jiří 241 

7.  Albrecht Petr 239 

8.  Smolík Martin 238 

9.  Brádler Gejza 236 

10.  Leština Jan 236 

11.  Šulc Luděk 235 

12.  Kracík Ladislav 234 

13.  Lingr Jiří 234 

14.  Louma Jiří 231 

15.  Maixner Michal 231 

16.  Holý František 231 

17.  Kremlička Jiří 231 

18.  Matuš Štefan 231 

19.  Cermanová Iva 230 



20.  Man Bohumil 228 

21.  Dědina Jiří 228 

22.  Dědina Václav 228 

23.  Kužílek Karel 228 

24.  Kohout Ladislav 226 

25.  Cerman Milan 225 

26.  Jirka Milan 225 

27.  Hart Michal 224 

28.  Boura Svatoš 224 

29.  Martínek Josef 223 

30.  Průcha František 222 

31.  Pristanda Jaroslav 221 

32.  Krulich Milan 221 

33.  Janko Ivan 220 

34.  Krčmárik Pavol 220 

35.  Holý Aleš 220 

36.  Kozma Petr 219 

37.  Dědina Václav 219 

38.  Štěrba František 218 

39.  Macák Miroslav 218 

40.  Dlabola Zdeněk 217 

41.  Košíček Vladimír 217 

42.  Vondráček Oldřich 217 

43.  Rosůlek Milan 216 

44.  Kvasnička Miroslav 215 

45.  Brixi Roman 215 

46.  Vízner Miroslav 215 

47.  Matouš Zdeněk 214 

48.  Řehořek Alexandr 214 

49.  Plaňanský Agaton 214 

50.  Cardal Jiří ml. 214 

51.  Abel Roman 214 

52.  Švub Zdeněk 213 

53.  Ženatý Oldřich 213 

54.  Pitthard Petr 213 

55.  Slavíková Iva 212 

56.  Novák Pavel 211 

57.  Reiter Antonín 211 

58.  Smolík Jiří 211 

59.  Nekvasil Lubomír 210 

60.  Janďourek Bohumil 209 

61.  Prokop Josef 209 

62.  Josef Jiří 209 

63.  Portyš Petr 209 



64.  Novotný Jaroslav 209 

65.  Novotný Jaroslav 208 

66.  Kučera Vladimír 207 

67.  Winkler Jan 206 

68.  Procházka Jaroslav 206 

69.  Babák Martin 205 

70.  Šedivý Zdeněk 205 

71.  Janďourková Katka 204 

72.  Erban Miroslav 204 

73.  Nožička Miroslav 203 

74.  Horák Miroslav 203 

75.  Slavík Stanislav 202 

76.  Jiránek Lukáš 201 

77.  Babák Miroslav 200 

78.  Botka Roman 199 

79.  Berger Jaroslav 198 

80.  John René 198 

81.  Prýmek Lukáš 198 

82.  Kunt Pavel 197 

83.  Stryhal Josef 196 

84.  Douša Jiří 196 

85.  Smolík Marek 195 

86.  Kozák Vratislav ml. 194 

87.  Přikryl Rostislav 194 

88.  Tomíček Luděk 194 

89.  Novák Pavel 194 

90.  Drašar Petr 193 

91.  Janďourek Roman 191 

92.  Horčičko Miroslav 190 

93.  Matouš Petr 190 

94.  Došková Jana 190 

95.  Procházka Tomáš 190 

96.  Jenček Aleš 189 

97.  Louma Tomáš 188 

98.  Svoboda Aleš 187 

99.  Vích Josef 186 

100.  Tauš Zdeněk 185 

101.  Myslík Česťa 185 

102.  Šindelář Petr 184 

103.  Matoušová Romana 182 

104.  Rampas Martin 178 

105.  Vaniš Jan 178 

106.  Jenček Roman 175 

107.  Kozák Vratislav st. 172 



108.  Škaloud Miroslav 172 

109.  Jenček Stanislav 172 

110.  Střihavka Milan 170 

111.  Vondráček David 170 

112.  Cardal Jiří st. 169 

113.  Čapek Radek 162 

114.  Kunt Petr 162 

115.  Kostka Jiří 161 

116.  Stryhalová Hana 161 

117.  Bartoníček František 157 

118.  Vondráček David 149 

119.  Svoboda Jiří st. 147 

120.  Přikryl Zdeněk 145 

121.  Svoboda Jiří ml. 145 

122.  Petránek Erik 140 

123.  Záveská Lenka 131 

124.  Stryhal Ivo 127 
 
 

 
Pořadí jednotlivců – ženy 

 
1.  Petrgálová Lea 258 

2.  Zachovalová Jana 232 

3.  Bulíčková Lenka 226 

4.  Dlouhá Eva 217 

5.  Pristandová Jana 215 

6.  Loumová Eva 215 

7.  Málková Helena 213 

8.  Nekvasilová Jaroslava 212 

9.  Horáková Zuzana 211 

10.  Kosáková Alena 210 

11.  Kiričuková Jana 207 

12.  Portyšová Dana 206 

13.  Babáková Alena 206 

14.  Kroutilová Dagmar 204 

15.  Hlaváčová Jana 201 

16.  Fantová Jitka 196 

17.  Škaloudová Eva 195 

18.  Nováková Eva 195 

19.  Buchartová Blanka 192 

20.  Hrušková Ivana 185 

21.  Jirásková Ivana 185 

22.  Dvořáková Klára 182 



23.  Tomášková Zdeňka 182 

24.  Krčmáriková Andrea 181 

25.  Turčínová Jitka 180 

26.  Havelková Radka 176 

27.  Žďárská Jana 175 

28.  Žmolilová Dana 170 

29.  Křížová Vendula 167 

30.  Korelová Svatava 165 

31.  Mindlová Kateřina 164 

32.  Kulichová Hana 163 

33.  Klacková Jarmila 162 

34.  Vávrová Ilona 161 

35.  Zikmundová Hana 159 

36.  Víchová Iveta 157 

37.  Čapková Jarmila 149 

38.  Zelinková Hana 141 

39.  Frýbová Lenka 125 

40.  Prokopová Dana 108 

 
 


